PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 04/2016
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUAZEIRO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E JUVENTUDE

EDITAL DE ALTERAÇÃO Nº 03/2017

O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, Estado da Bahia, através da Secretaria Municipal de Educação e Juventude, no uso das suas atribuições legais, resolve TORNAR PÚBLICA a ALTERAÇÃO no Edital n° 04/2016 do Processo Seletivo Simplificado, conforme segue:

[bookmark: _GoBack]Art. 1º. O Cronograma de Execução do Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal de Educação e Juventude passa a viger com as seguintes alterações:

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

	PROCEDIMENTOS
	PERÍODO

	Publicação do Edital
	15 de dezembro de 2016

	Período de Inscrições
	15 de dezembro de 2016 a 23 de dezembro de 2016

	Divulgação da Lista dos Inscritos
	09 de janeiro de 2017

	Prazo para entrega de Documentos Autenticados
	09 de janeiro de 2017 a 11 de janeiro de 2017

	Avaliação de Títulos e Experiência Profissional
	16 de janeiro de 2017 a 16 de fevereiro de 2017

	Divulgação dos Resultados Preliminares
	20 de fevereiro de 2017

	Recursos
	21 e 22 de fevereiro de 2017

	Resultado Final
	24 de fevereiro de 2017

Art. 2º. As datas do Edital preliminar seguem o novo Cronograma, conforme o art. 1º deste Edital.

Art. 3º. Este Edital entra em vigor no dia da sua publicação.

Juazeiro/BA, 21 de fevereiro de 2017.

GABINETE DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E JUVENTUDE DE JUAZEIRO, ESTADO DA BAHIA, em 21 de fevereiro de 2017.

LUCINETE ALVES SILVA
Secretária de Educação e Juventude

image1.png